



Questionnaire1

پرسشنامه وان - مرجع پرسشنامه ایران

پرسشنامه سبکهای هویت (ISI-6G)

لطفا هر جمله را به دقت بخوانید و پاسخ مناسب را علامت بزنید. جواب درست و غلطی وجود ندارد. اولین واکنش

شما به هر سؤال باید جواب شما باشد.

لطفا هر جمله را قبل از پاسخدهی، با دقت مطالعه نموده و صادقانه پاسخ دهید.

سئوالها		کاملاً مخالفم	مخالفم	کاملاً موافقم	موافقم	مطمئن نیستم	مطمئن نیستم	مخالفم	کاملاً موافقم
۱- در مورد اعتقادات دینی خود علم و آگاهی دارم									
۲- من در مورد هدفهای زندگی ام بسیار فکر کرده ام.									
۳- به آنچه در زندگی ام انجام می دهم مطمئن نیستم.									
۴- براساس ارزشهایی که با آنها بزرگ شده ام عمل می کنم.									
۵- من وقت زیادی را به مطالعه یا گفتگو با دیگران در مورد عقاید و موضوعات مذهبی، صرف می کنم.									
۶- من وقتی با شخصی صحبت می کنم سعی می کنم نقطه نظر او را در نظر بگیرم.									
۷- من برای آینده برنامه مشخصی دارم.									
۸- من در مورد مسائل پیشاپیش نگران نیستم و در مورد هر چیز همان زمان که اتفاق بیفتد تصمیم می گیرم.									
۹- در مورد اعتقادات دینی ام اطمینان واقعی ندارم.									
۱۰- طوری بزرگ شده ام که می دانم چه کاری باید بکنم.									
۱۱- مطمئن نیستم که چه ارزشهایی را واقعاً حفظ کنم									
۱۲- می دانم دولت و کشور چه هدفهایی را باید دنبال کند.									
۱۳- اگر من در مورد مشکلات خودم نگران نباشم، آنها معمولاً خودبه خود حل می شوند.									
۱۴- مطمئن نیستم در آینده چه کار یا فعالیتی را دنبال خواهم کرد									
۱۵- من در مورد کارهایم که الان انجام می دهم (یا انجام داده ام) علاقه دارم									

مخالفم	کاملا	مخالفم	کاملا	مخالفم	کاملا	مخالفم	کاملا	سئوالها
								۱۷- هم اکنون در مورد آینده فکر نمی کنم ، هنوز راه درازی پیش روست
								۱۸- من برای یافتن مجموعه از اعتقادات زمان زیادی را صرف مطالعه و گفتگو با دیگران کرده ام.
								۱۹- من هرگز به طور جدی در مورد اعتقادات دینی خود شک نداشته ام.
								۲۰- مطمئن نیستم چه شغلی برایم مناسب است.
								۲۱- من از زمان کودکی می دانستم که می خواهم چه کاره شوم.
								۲۲- دارای مجموعه ای از اعتقادات قوی هستم که در موقع تصمیم گیری از آنها استفاده می کنم.
								۲۳- بهتر است یک سری اعتقادات محکمی داشته باشیم تا اینکه به عقاید مختلف روی آوریم.
								۲۴- وقتی مجبورم تصمیم بگیرم تا آنجا که ممکن است صبر می کنم تا ببینم چه پیش خواهد آمد.
								۲۵- وقتی مشکلی دارم برای فهم آن بسیار فکر می کنم.
								۲۶- بهتر است در مواقع مشکل از مشورت متخصصین ( پزشک ، وکیل معلم ....) استفاده کنیم.
								۲۷- زندگی را جدی نمی گیرم فقط سعی دارم از آن لذت ببرم.
								۲۸- بهتر است مجموعه معینی از ارزشها داشته باشیم تا آنکه مجموعه های مختلفی از ارزشها را در نظر بگیریم.
								۲۹- تا جایی که ممکن است سعی می کنم به مشکلات فکر نکنم و با آنها درگیر نشوم
								۳۰- مشکلات معمولا مرا به تلاش بیشتر بر می انگیزد.
								۳۱- از مسائلی که مرا به فکر کردن وادار می کند اجتناب می کنم.
								۳۲- وقتی راه حل مسئله ای را بلد باشم دوست دارم همان را دنبال کنم.
								۳۳- وقتی مجبورم تصمیم بگیرم زمان زیادی صرف تفکر در مورد انتخاب ها می کنم.
								۳۴- دوست دارم با مسائل همان گونه مقابله کنم که والدینم می گویند
								۳۵- دوست دارم در مورد مشکلاتم فکر کنم و به روش خودم آنها را حل نمایم
								۳۶- وقتی از مشکل بالقوه ای چشم پوشی کنم مشکل معمولا خود به خود حل می شود
								۳۷- وقتی مجبورم تصمیم مهمی بگیرم سعی می کنم تا حد ممکن در مورد آن آگاهی کسب نمایم.
								۳۸- وقتی متوجه شوم مسأله ای فشارزا خواهد بود سعی می کنم از آن دوری کنم.
								۳۹- افراد برای داشتن یک زندگی پر بار ، به تعهد به مجموعه ای از ارزشها نیاز